UNIVERSIDADE ESTADUAL DE SANTA CRUZ – UESC

Campus Prof. Soane Nazaré de Andrade – Rodovia Jorge Amado, Km 16
Tel: Reitoria (73) 3680-5311 – Fax: (73) 3689-1126

CEP: 45.662-900 – Ilhéus – Bahia – Brasil
E-mail: reitoria@uesc.br

RESOLUÇÃO CONSEPE Nº 05/2016

A Presidente do Conselho Superior de

Ensino, Pesquisa e Extensão - CONSEPE, no uso de suas
atribuições,

RESOLVE

Art. 1º - Alterar a representação do
Departamento de Letras e Artes na Comissão Interna de Seleção e
Coordenação – CISCO, homologada pela Resolução CONSEPE nº
07/2015, e designar as novas representantes Professoras ELIANA
CRISTINA PAULA TENÓRIO DE ALBUQUERQUE e ÉLIDA PAULINA
FERREIRA, titular e suplente, respectivamente.

Art. 2º - Esta Resolução entra em vigor na

data de sua publicação.

Campus Prof. Soane Nazaré de Andrade, 15 de fevereiro de 2016.

ADÉLIA MARIA CARVALHO DE MELO PINHEIRO
PRESIDENTE